

Phạm Thị Kim Anh

Ngày sinh: 02/07/2002

Điện thoại: 0336009157

Giới tính: Nữ

Email: Anhptk2409@gmail.com

Địa chỉ: 222/6a Bùi Đình Túy, phường 12, quận Bình Thạnh



MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Mong muốn được làm việc trong một môi trường chuyên nghiệp và có tiềm năng phát triển, em hy vọng sẽ có cơ hội để học hỏi và rèn luyện các kỹ năng SEO chuyên sâu. Ngoài ra, em cũng mong muốn trau dồi và phát triển các kỹ năng quản lý dự án hiệu quả, xây dựng nền tảng vững chắc về phân tích và báo cáo dữ liệu thị trường, cũng như thành thạo các công cụ tối ưu hóa nội dung. Với sự nỗ lực không ngừng nghỉ, em kỳ vọng sẽ trở thành một Marketer chuyên nghiệp trong vòng 3 năm tới.

HỌC VẤN

2020 - 2024

Đại học Kinh Tế - Tài Chính TP Hồ Chí Minh (UEF)

Ngành: Thương mại điện tử

Chuyên ngành: Kinh doanh trực tuyến

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

Hoa Nguyễn Shop

Vị trí: Nhân viên bán hàng
03/2023 - 09/2023

- Giới thiệu, tư vấn sản phẩm, giải đáp các vấn đề thắc mắc của khách hàng.
- Tiếp nhận, tư vấn và xử lý các đơn hàng online.

Freelance

Vị trí: Content Writing
03/2023 - 09/2023

- Học hỏi và rèn luyện không ngừng để hoàn thiện kỹ năng viết Content chuẩn SEO về chủ đề thời trang
- Luôn đảm bảo hoàn thành công việc đúng thời hạn hoặc sớm hơn dự kiến

Công Ty TNHH EEXO

Vị trí: TTS Onpage
11/2023 - 01/2024

- Nghiên cứu từ khóa và phân tích thị trường.
- Lên outline và viết nội dung chuẩn SEO cho website.
- Viết bài Content Social trên nền tảng Facebook.
- Đo lường hiệu quả của các bài viết và tối ưu hóa chiến dịch SEO.

Kết quả:

- 4/6 bài viết lọt top 10 kết quả tìm kiếm trên Google cho các từ khóa mục tiêu.
- Từ Top 11 lịch Page sửa và on air lại thành top 5 kết quả tìm kiếm trên Google.

CÁC KỸ NĂNG

Kỹ năng viết và tối ưu hóa SEO

Sử dụng các công cụ

- Thiết kế Canva
- Sử dụng Wordpress, Wix thiết kế Website và dùng Figma tạo tổng quan giao diện App
- Sử dụng Semrush phân tích Website, Keyword Tool nghiên cứu từ khóa
- Sử dụng Facebook Ads, Google Ads
- Sử dụng các công cụ AI (ChatGPT, Gemini, Poe, Bing) tìm kiếm, tổng hợp thông tin

Làm việc nhóm

Quản lý thời gian

CHỨNG CHỈ

2023 Chứng chỉ Digital Marketing

2024 Chứng chỉ tin học căn bản

2024 Chứng chỉ tiếng anh Vstep (B1)